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Clothing
bathing suit - Купаћи костим [f]

belt - каиш [m]

bikini - бикини [f]

blouse - блуза [f]

bow tie - машна [f]

bra - бра [m]

briefs - гаћице [fp]

cap - капа [f]

cardigan - Цардиган [m]

clothes - одећа [fp]

coat - капут [m]

corset - корзет [m]

dress - хаљина [f]

dressing gown - хаљина [f]

glove - рукавица [f]

gloves - рукавице [fp]

handkerchief - марамица [f]

hat - шешир [m]

hiking boots - планинарске ципеле [fp]

jacket - јакна [f]

jeans - џинси [fp]

jumper - џемпер [m]

jumpsuit - одијело [n]

knickers - гаћице [fp]

necktie - кравата [f]

overalls - одела [np]

overcoat - огртач [m]

pyjamas - пиџама [m]

running shoes - патике [fp]

sandals - сандале [fp]

scarf - шал [m]

shirt - мајица [f]

size - величина [f]

skirt - сукња [f]

slippers - папуче [fp]

socks - чарапе [fp]

stockings - чарапе [fp]

suit - одело [n]

sweatshirt - дуксерица [f]

T-shirt - Мајца [f]

tights - сукње [fp]

trousers - панталоне [fp]

umbrella - кишобран [m]

waistcoat - прслук [m]

zip - рајфешлус [m]

Colours
beige - беж [adj]

black - црна [adj]

blond - плава [adj]

blue - плава [adj]

bright - светло [adj]

brown - смеђа [adj]

colour - боја [f]

dark - тамно [adj]

green - зелена [adj]

grey - сива [adj]

maroon - кестен [adj]

orange - наранџаста [adj]

pink - розе [adj]

purple - љубичаста [adj]

red - Црвена [adj]

white - бела [adj]

yellow - жута [adj]

Clothing, Colours

Legend
m - masculine noun
f - feminine noun
n - neuter noun
mp - masculine plural
fp - feminine plural
np - neuter plural
adj - adjective
adv - adverb
num - number
v - verb




